
I

Č. j.: 11314/SVSL/22

KUPNÍ SMLOUVA '" '
O KOUPI OSOBNÍCH VOZIDEL

uzavřená mezi

f l'

1. Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov

za níž jedná: ředitel

IČO: 62933591

bankovní spojeni: ČNB Praha,

na straně jedné (dále jen ,,Kupujicŕ')

a

2. Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

se sídlem: Dlouhá 186/31, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
20494

zastoupená: , jednatel

IČO: 00526282

DIČ: CZ00526282

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,

ID datové schránky: c9pceqq

na straně druhé (dále jen ,,prodávajicŕ')

(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě také jen ,,Smluvní strana")

Smluvní strany uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Zákon o zadáváni veřejných zakázek") tuto kupní smlouvu o koupi osobních
vozidel (dále jen ,,Smlouva")

Stránka 1



1 pŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1 předmětem plnění je jeden (slovy) kus nového osobního vozidla, a to včetně vybaveni adokladů nutných k řádnému užití tohoto vozidla dle článku 1.2 této Smlouvy (dále jen ,:předinet
plnění"). Podrobná specifikace Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy -
Specifikace Předmětu plněni, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Pro vyloučení
pochybností se Smluvní strany dohodly, že ,,novým osobním automobilem" se rozumí Osobní
automobil, jehož stav tachometru nevykazuje v okamžiku odevzdáni Odběrateli vÍce než 100
km.

1.2 Doklady a vybavení každého vozidla v rámci Předmětu plnění tvoří Technický průkaz '
motorového vozidla, Osvědčeni o registraci vozidla, návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
konfigurační list vozidla, servisní sešit, seznam záručních opraven a výbava stanovená platnými '
právními předpisy, zejména lékárnička, výstražný trojúhelnIk (§ 31 vyhlášky Ministerstva '
dopravy č. 341/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů).

1.3 Prodávajíchnu vzniká právo na zaplacení Předmětu plnění na základě oboustranně
podepsaného protokolu o předání a převzetí Předmětu plnění (dále jen ,,Předávací protokol").
Vzor protokolu je uveden v Příloze č. 2.

1.4 prodávajÍcÍ se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Kupujichnu Předmět plnění a umožnit mu
nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu plnění a KupujÍcÍ se zavazuje Předmět plnění převzít
a zaplatit Cenu Předmětu plnění dle odst. 2.1 této Smlouvy. Smluvní strany si výslovně
ujednaly, že v případě dodání většího množství Předmětu plnění, než je ujednáno v článku 1.1
této Smlouvy, není Smlouva na toto množství uzavřena. Ustanovení § 2093 Občanského
zákoníku se tak mezi Smluvními stranami neuplatní.

1.5 Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou se neuplatní § 2126
Občanského zákoníku týkajIcI se svépomocného prodeje, tj. Smluvní strany sjednávají, že
v případě prodlení jedné Smluvní strany s převzetím Předmětu plnění či s placením za Předmět
plněni nevzniká druhé Smluvní straně právo Předmět plnění po předchozím upozornění na účet
prod|évajÍcÍ Smluvní strany prodat.

2 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Cena Předmětu plnění (dále jen ,,Cena") byla stanovena na základě výsledků veřejné zakázky
s názvem ,,Dynamický nákupní systém na dodávky osobních vozidel kategorie 3 PHEV - výzva
3-22", systémové číslo veřejné zakázky: P22V00000029 a činí:

v KČ bez DPH DPH v % v KČ s DPH

Cena za 1 ks osobního
vozidla ve standardní

výbavě
a s nadstandardní

výbavou 1 011 832,55 kč 21 % 1 224 317,39 kč
a pňslušenstvim
specifikovaným

v řádcích č. 1 - 64
Přílohy č. 1 této Smlouvy

Cena za další
nadstandardní výbavu 2 893,00 kč 21 % 3 500,53 kč

a přIsIušenství

Stránka 2



T specifikované v řádcích
65 - 72 Přílohy č. 1 této

Smlouvy ·"" ' l

Cena za barvu laku 15 702,00 21 % 18 999,42

Cena za servisní služby
specifikované v Příloze

č. 1 této Smlouvy

Cena celkem za 1 ks
osobních vozidel, včetně '
veškeré nadstandardní 1 030 427,55 21 % 1 246 817,34
výbavy a přislušenstvi,

barvy laku

2.2 Cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeré náklady
včetně nákladů spojených s dopravou, včetně baleni podle zvyklosti, do místa plnění.

2.3 Cena bude Kupujicím zaplacena po předání a převzetí Předmětu plnění na základě daňového
dokladu - faktury vystavené Prodávajícím (dále jen ,,Faktura").

2.4 Splatnost řádně vystavené Faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejího řádného
doručení Kupujíchnu. Fakturu Prodávající doručí ve formátu PDF nebo ve formátu, který je
v souladu s evropským standardem elektronické faktury nebo ve formátu popsaném vyhláškou
č. 194/2009 Sb., o stanoveni podrobnosti užívání a provozování informačního systému
datových schránek do datové schránky Kupujicího (id: dkkdkdj) nebo v listinné podobě na
adresu sídla Kupujíciho, popř. do řádně oznámené datové schránky či na adresu oznámenou
postupem dle této Smlouvy.

2.5 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 Občanského zákoníku,
podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon
o obchodních korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a odkaz na tuto Smlouvu. Nedílnou přílohou Faktury musí být Předávací protokol.

2.6 Kupující má právo před uplynutím lhůty splatnosti Faktury požádat Kontaktní osobu
prodávajícího o vystavení nové Faktury, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, neobsahuje-li
původní Faktura náležitosti nebo údaje stanovené touto Smlouvou nebo obecně závaznými
právními předpisy, obsahuje-li jiné cenové údaje či jiný Předmět plnění nebo bude-li obsahovat
chybné údaje. Nová lhůta splatnosti v délce 30 (třiceti) kalendářních dni počne plynout ode dne
doručeni nové Faktury Kupujichnu.

2.7 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
KupujÍcího ve prospěch účtu Prodávajícího.

2.8 ProdávajÍcÍ souhlasí s tím, že Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na dodání Předmětu plněni.

2.9 Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje
budou uvedeny v této měně.

Stránka 3

l
l



{2 10 SMuvní strany si dojednaly, že KupujÍcÍ nebo Ministerstvo financí je oprávněn, resp.
oprávněno, provést zajišt'ovaci úhradu daně z přidané hodnoty ve smyslu ustanovení § 109a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet

rpříslušného správce daně, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečněni zdanitelnéhg P.|ně?!
nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ustanoveni § 106 zákona č. 235/2004 Sb , o da i
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3 MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

3.1 Místem plnění je sídlo KupujícÍho, uvedené v záhlaví této Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní
strany jinak. Kontaktní osoby pro převzetí Předmětu plnění za KupujÍciho jsou osoby uvedené
v článku 9.3 této Smlouvy. , ,.

3.2 Pro převzetí Předmětu plnění platí, že KupujÍcÍ má právo odmítnout převzít Předmět plnění
v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této Smlouvě. Za podstatné se pro účely této
Smlouvy považuje:

a) Předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má KupujÍcÍ právo
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že tuto skutečnost
šlo při předání jednoduchým způsobem bez použiti dalšího zjistit, jinak má KupujÍcÍ lhůtu
5 (pěti) pracovních dnů na odmítnutí tohoto plněni; pro splnění této lhůty postačí
odNtnutI odeslat;

b) Předmět plnění, který svou jakostí zcela zjevně neodpovídá Předmětu plnění Kupujickn
objednanému (včetně případu jiné motorizace, barvy laku, chybějÍcÍch prvků standardní či
nadstandardní výbavy nebo přís|ušenstvÍ);

C) Nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k Předmětu plnění nebo chybějÍcÍ
výbava ve smyslu článku 1.2 této Smlouvy.

3.3 Termin dodání Předmětu plnění je nejpozději 9. 12. 2022. Konkrétní termín bude ProdávajÍcÍm
dojednán alespoň 2 (dva) pracovni dny předem s Kontaktními osobami uvedenými v článku 9.3
této Smlouvy.

3.4 Neurčuje-li tato Smlouva jinak nebo nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, není ProdávajÍcÍ
oprávněn poskytnout částečné plnění.

4 PODMÍNKY PLNĚNÍ, VLASTNICKÉ PRÁVO

4.1 ProdávajÍcÍ se touto Smlouvou zavazuje předat Kupujicknu Předmět plnění a převést na něj
vlastnické právo k tomuto Předmětu plněni a KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit Cenu s výjimkou
ustanovení článku 3.2 této Smlouvy. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva k Předmětu plnění
jeho řádným převzetím na základě podepsaného Předávacího protokolu dle článků 1.3 a 3.1
této Smlouvy, tj. okamžikem převzetí.

4.2 Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082, odst. 1 Občanského zákoníku přechází
na KupujÍcího okamžikem převzetí od ProdávajÍcÍho, tj. na základě podepsaného Předávacího
protokolu podle článků 1.3 a 3.1 této Smlouvy.

4.3 KupujÍcÍ je povinen převzít Předmět plnění specifikovaný v článku 1 této Smlouvy a zaplatit
Cenu sjednanou v článku 2 této Smlouvy, s výjimkou ustanoveni článku 3.2 této Smlouvy.

4.4 KupujicI je povinen poskytnout Prodávajíchnu, po předchozím sjednáni terminu předání podle
článku 3.3 této Smlouvy, součinnost při předáni Předmětu plněni.

Stránka 4



5

5.1

5.2

5.3

SMLUVNÍ SANKCE

výslovně se touto Smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce.

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále například ústně
l

sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude
přihlíženo.
Pokud Prodávající nepředá Předmět plněni nejpozději dne 30. 6. 2023, je povinen uhradit
Kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny nedodaného Předmětu plněni bez DPH
za každý započatý den prodlení.

5.4 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Předmětu plnění dle článku 7.3 této
Smlouvy je Prodávající povinen uhradit Kupujicknu smluvní pokutu ve výši 1 000 kč za každý

f ľ

započatý den prodlení.

5.5 Při nedodržení termínu splatnosti Faktury je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat od KupujícÍho
úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
|ikvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

5.6 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle článku 5.3 a 5.4 této Smlouvy se
nezapočítává na náhradu škody. Dále si Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě
porušení dle článku 5.5 této Smlouvy odpovídá výše úroků náhradě škody.

5.7 Smluvní sankce je splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění
této smluvní sankce.

5.8 Smluvní strany si ujednaly vyloučeni aplikace ustanovení § 1806 Občanského zákoníku, tedy
úroky z úroků nelze požadovat.

6 ROZHODNÉPRÁVO

6.1 Vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými,
obecně závaznými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem.

7 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

7.1 prodávající výslovně prohlašuje, že předávaný Předmět plněni je bez vad.

7.2 prodávajÍcÍ poskytuje na Předmět plněni uvedený v článku 1 této Smlouvy záruku na
bezvadnou funkci v délce trvání 24 (dvaceti čtyř) měsíců. V případě, že bude na Faktuře nebo
na Předávacím protokolu vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením
této Smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí Předmětu plnění KupujÍcim.

7.3 prodávající se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady Předmětu plnění nejpozději do
30 (třiceti) kalendářních dnů od prokazatelného nahlášeni vady. Kontaktními osobami pro
nahlášení vady jsou za obě Smluvní strany Kontaktní osoby uvedené v článku 9.3 této
Smlouvy.

7.4 Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených s dopravou z místa
plnění a zpět hradí prodávajÍcÍ.

Stránka 5



8 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1 Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem,
zejména dojde-li druhou smluvní stranou k porušeni Smlouvy podstatným způsobem ve srnys|
§ 2002 Občanského zákoníku. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem ze stra
prodávajÍcÍho se považuje zejména nepředání Předmětu plněni do dne 30. 6. 2023.

8.2 Kupující je mimo jiné oprávněn od Smlouvy odstoupit v případech, že:

- Prodávající vstoupí do likvidace, nebo

- je proti Prodávajícknu zahájeno insolvenční řízení, pokud nebude insolvenčnI
návrh v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, nebo

m

- je proti Prodávajichnu zahájeno trestní stIháni.
8.3 Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupeni je účinné ode dne,

kdy bude doručeno druhé smluvní straně.

8.4 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkající se nároků z odpovědnosti za vady a
ze záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení
o ochraně důvěrných informaci, ani další ustanovení o právech a povinnostech, z jejichž povahy
vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy.

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Oznámeni nebo jiná sděleni podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce.
Jakékoliv úkony směřujÍcÍ ke skončení této Smlouvy musí být doručeny druhé Smluvní straně
datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámeni nebo jiná sdělení podle této
Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou,
emailem, kurýrem či prostřednictvím datové schránky (není-li v této Smlouvě dohodnuto jinak)
na adresy uvedené v tomto článku nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana
v předstihu písemně oznámi druhé Smluvní straně.

Kupující:

prodávajícŕ

Název: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Adresa: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
K rukám:
E-mail:
Datová schránka: dkkdkdj

Název: Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.
Adresa: Dlouhá 186/31, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice
E-mail:
Datová schránka: c9pceqq

9.2 Účinnost oznámeni nastává v pracovni den nás|edujici po dni doručeni tohoto oznámeni druhé
Smluvní straně, není-li ve Smlouvě nebo dohodou Smluvních stran stanoveno jinak.

9.3 Smluvní strany se dohodly na určení Kontaktních osob za Kupujícího a Prodávajícího (dále jen
,,Kontaktní osoby"). Kontaktní osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkající se této
Smlouvy, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, s výjimkou změn nebo ukončeni této Smlouvy.
V případě, že má Smluvní strana vÍce Kontaktních osob, zasÍĹajÍ se veškeré e-mailové zprávy
na adresy všech Kontaktních osob v kopii.

a) Kontaktními osobami KupujÍcjho jsou:
Jméno

Stránka 6



b) Kontaktními osobami ProdávajÍcÍho jsou:

Jméno
9.4 Ke změně nebo zrušeni této Smlouvy je za KupujÍcjho oprávněn '

K jednáním směřujÍcÍm ke změně nebo ukončeni této Smlouvy je za ProdávajÍcÍho ®'rávnd

ProdávajÍcÍ sám, je-li fyzickou osobou podnikající nebo statutární orgán ProdávajÍcÍho, příp.
prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato
právní jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí
větě (dále jen ,,Odpovědné osoby pro věci smluvní"). Odpovědné osoby pro věci smluvní mají
současně všechna oprávněni Kontaktních osob.

9.5 jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů, požadovaného formátu Faktury,
Kontaktních osob nebo místa plnění jsou Smluvní strany oprávněny provádět jednostranně
a jsou povinny tyto změny neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní straně. ' '

9.6 ProdávajÍcÍ prohlašuje, že tato Smlouva, jakož i její text a přílohy, neobsahuje obchodní
tajemství a souhlasí, aby ji Kupující v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací)
v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadáváni veřejných
zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, případně na jiném místě, bude-li k tomu KupujÍcÍ
povinován, a to bez časového omezeni.

9.7 Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanoveni této Smlouvy neovlivněna
a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností,
za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanoveni nelze oddělit od ostatního obsahu
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanoveni jiným
ustanovením, bHžícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení.

9.8 jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatni nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušeni této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

9.9 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany
postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto
Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo
k převodu či přechodu práv či povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy.

9.10 Smluvní strany se dohodly, že v rámci této Smlouvy vylučuji aplikaci ustanovení § 557
Občanského zákoníku.

9.11 Smluvní strany si ujednaly, že práva vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy se promlčujI ve lhůtě 5 (pěti) let
ode dne, kdy Smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit.

9.12 NedIlnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu plnění, Příloha č. 2 Vzor
předávacího protokolu.

9.13 Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně formou
dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na
jedné listině.

9.14 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze Smluvních
stran obdrží po 1 vyhotovení.

u

Stránka 7



9.15 prodávající bere na vědomí, že jeho osobní údaje specifikované v této Smlouvě jsou ze strany
KupujicÍho zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle této Smlouvy a v souladu
s NařIzením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 obecného
nařízeni o ochraně osobních údajů. ' l

9.16 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v souladu se zákonem o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním této Smlouvy si ji přečetly, že tato Smlouva je
projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Č'

Za Kupujícího: Za prodávajÍcÍho:

- 22. 07, 2022 k . -3. 08. 2022V P/l-',,' C dne V d,' 'GNŮ'a'dne

, ředitel jednatel

Stránka 8



" n

í

Um

'M

l

2

3

" n řECHNI¢KÁ SPEUFJKACE - OSOBN1 VOZIOLA NA ALTERNATNNĹ POHON - RA TFGORIE 3 PHEV m MANAŽERSKÉ

d%watek
i 7wwtr rMMvMON lKuwj(cMn}
, ' $ph4m m~" PC@t
1-=
M

VYHAVF Mb a, pto vLedt (S kS} '

l Továrni značka Továrni značka - ŠKODA

2 Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu (včetně výbavového stupně) - SUPERB

3 Motor elektromotor + spalovací motor ANO

4 zdroj energie elektřina + bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) ANO -

s celkový systémový výkon [kW] min. 150 ANO 160

6 systémový točivý moment [Nm] min. 200 ANO 400

7 Dojezd na 1 nabití(km), pouze elektrický pohon (dle WLTP) min. 45 ANO 54

8 Kapacita baterii (kWh) min. 9 ANO 13

9 Provedeni karoserie AB/AA (Liftback nebo Sedan) ANO LIFTBACK '

10 Počet dveří 4-5 ANO 5

11 Počet míst k sezení 5 ANO

Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz musí

. . . . . být v souladu se zněním přílohy č. 2 k Nařízení vlády Č. 173/2016 Sb,12 Maximalni spotreba - kombmovany ptovoz (Vi® km) , , , , . . , , ANO l
o stanoveni zavaznVch zadávacích podmínek pro verejne zákazky na

pořÍzení silniČních vozidel.

13 Maximálni emise COz [g/km] dle aktuálně platné legislativy (emisní normy) ANO 22,4

Přäoha č l Specifikace cMnénř

P

!& převIádajIcí barva interiéru Šedá nebo Černá; případně kombinace obou barev ANO ČERNÁ

H

. . . , . . , . 7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční19 Airbagy vpredu mínwnalne 6 airbagu a minimálně 2 bocní airbag vzadu ANO , .
a 2x hlavový vpredu + 2 boční vzadu

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety nahrazujicf
20 ANO ANO LED mlhové světlometyfunkci předních mlhových svetlometů

21 Xenonové nebo LED potkávací světlomety ANO ANO LED potkávací světlomety

22 Aktivní systém pTévence čelního nárazu ANO ANO -

23 Asistent rozpoznání Únavy řidiče ANO anč)

24 Asistent udržuÍÍCÍ vozidlo v jízdním pruhu ANO ANO -

25 Automatické nouzové brzděni ANO ANO
"

Klimatizace klimatizace s elektron ickou regulaci, min. dvouzónová ANO DvouzÓnová

n Adaptivní tempomat ANO ANO -

28 Centrální zamykáni automatické nebo bezklíčové ANO Bezkličové

29 Okna elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO Vpředu + vzadu

. . . tónovaná okna, zadní sklo a zadní boční okna zatmavená (max. dle30 Tonovani oken ANO -
legislativy)

31 Audiosystém originálni z výroby a integrovaný v palubní desce ANO

Handsfree - bluetooth, handsfree jako jedn a z funkci integrovaného32 Handsfree sada W ANO
autorádia (vestavěné společně s rádiem)

33 Multimediálni systém vybavený rozhraním Apple Carplay aAndroid Auto ANO ANO

34 USB port [k nabÍjenÍ, případně propojeni se systémem vozu] min.1 ANO 2

35 Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO

36 Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO

37 Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO

38 Koberce požadovány koberce pocházejĹcÍ z originálního příslušenstvÍ výrobce ANO -

39 Materiál koberců textilní koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku dodání,
40 Pneumatiky, kola ti. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajÍcÍm období letní; ANO -

součástí dodávky j kola pro opačné období a ve stejném rozměru

... dodávané pneumatiky nesmějí být starŠí než 18 měsíců v momentu41 Stari pneumatik ANO
prevzetí vozidla

42 . letní pneu na litých discích ANO
Letní, zimní pneumatiky kompatibilní s vozrdlem

43 zimní pneu na litých discích ANO

44 Sady disků sada disků zvlášť pro Ietnii zimní pneu, ti. celkem dvě sady disků ANO

4S Bezpečnostní šrouby kol ANO ANO

46 Rezervní kolo nebo dojezdové kolo nebo opravná [epicisada ANO ANO Opravní lepicí sada

47 Povinná výbava ano ano
V dodáni minimálně 1dobíjeci kabel kompatibilní

48 , dodávmým vaúdfem délky minhnábě 5 metrů ANO ANO Délka 6 metrů - MODE 2

._ ~F
_

wm&

Základní objem zavazadlového prostoru měřený metodou
14 vdá 210 v dm' min. 350 ANO 485

15 Objem palivové nádrže na benzín [Ĺ/dm3] min. 45 ANO SO

16 Rozvor (mm) dle technické dokumentace vozidla min. 2700 ANO 2839

17 Barva karoserie dle požadavku zadavatele ANO -



49 ;

50 ;

51 i

52 i

r
Záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce trvání minimálně 60

měsíců nebo do najeti minimálně
49 Záruka na jakost vozidla 150 000 km podle toho, která skutečnost nastane dřive; nebo záruka ANO Záruka 5 Iet/150.000 km

na bezvadnou funkci vozidla v délce trvání minimálně 60 měsíců bez
omezeni najetých km

Záruka na lak v délce trvání minimálně 36 měsíců nebo do najetí

. minimálně 100 000 km podle toho, která skutečnost nastane dřive;50 Záruka na lak , ANO 3 roky
nebo záruka na lak v deke trvání minimálně 36 měsíců bez omezení l

najetých km
t

51 Záruka na neprorezavěni karoserie Záruka na neprorezavění karoserie v délce trvání minimálně 12 let ANO 12 let

Záruka na akumulátor v délce trvání minimálně 60 měsíců nebo do

. V . najeti minimálně 150 000 km podle toho, která skutečnost nastane52 Záruka na vysokonapeťmry akumulátor , , and Záruka 5 let/150.000 km
dřive; nebo záruka na akumulátor v délce trvaní minimálně 60

měsíců bez omezení najetých km

aj- i53- Parkovací senzory vpředu ANO ANO -
Parkovací senzory vzadu nebo parkovací kamera vzadu,

54 ., . . . ANO ANO Parkovací senzory vpředu + vzadupripadne parkovacó senzory a parko'vacl kamera vzadu

55 Vyhřívaná zpětná zrcátka ANO ANO -

56 Středová loketní opěrka vpředu ANO ANO

57 Středová loketní opěrka vzadu ANO ANO r

58 Asistent hlÍdání mrtvého úhlu ANO ANO -
' g

59 Vyhřívané čelní sklo ano ANO -

60 Vyhříváni předních sedadel ano ANO

61 světelný senzor ANO ANO -

62 Dešťový senzor ANO ANO -

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru nebo moŽnost
dodatečné montáže zásuvky 12V v zavazadlovém prostoru v
autorizovaném servisu výrobce vozidla bez ztráty záruky na

63 ANO ano Zásuvka 12V v zavazadlovém prostotuvozidlo (připadna dodatečná montáž zásuvky 12V v
zavazadlovém prostoru je součástí nabídkové ceny za
nadstandardní výbavu a příslušenstvI)

64 Reflexní vesty pto všechny cestující ano ano

. .., ,'i?" ~KM vmm·th btQFňd wwáWhkh vBU

65 Vestavěná GPS navigace ANO ANO

66 vyhřívaný volant ANO ANO

67 Digitální přístrojový štít ano l ano -
Čalouněni sedadel kůží, Akantarou, jinou umělou kůží či

68 . . . ANO ANO Kombinace obou materiálůkombinací těchto materiálu

69 Asistent Čteni dopravních značek ANO ANO -

70 VyhříváM zadních sedadel ANO ANO

71 Automatické přepŕnánI dálkových a potkávacích světel ANO ANO

Hasicí přístroj [práškový min. 1 kg] pevně uchycený k
vozidlu v zavazadlovém prostoru nebo umístěný pod

72 sedadlem spolujezdce, případně moŽnost dodatečné.- . . -. . . . . ANO ANO Hasicí přistroj v zavazadlovém prostorumontaze hastaho pnstroje v autorizovanem sennsu výrobce
bez ztráty záruky na vozidlo (případná dodatečná montáž je
součástI nabídkové ceny za nadstandardní výbavu)

mmmm lak 1&UtĎLA '

73 Barva laku černá metalíza ANO Černá Magic metalíza



T Příloha č. 2

Předávací protokol
l

l

Předávací protokol o předání vozidel

celkový počet stran:

l

prodávajict

Gerhard Horejsek a spol., s. r. o.
Dlouhá 186/31, Litoměřice-Město,

412 01 Litoměřice
IČO: 00526282
DIČ: CZ00526282

KupujIcF

Česká republika - Agentura ochrany přírody a
krajiny ČR

Kaplanova 1931/1,
148 00 Praha 11 Chodov
IČO: 62933591

Předmět předáni:

Předmětem předání jsou vozidla podle článku 1.1 kupní smlouvy uzavřené dne.........,
a to v počtu 1 ks.

Specifikace (alespoň značka, model, typ Vozidla a registrační značka) a stav tachometru:

Škoda Superb 1,4 TSl 160 kW 6-stup. automat. Plug in hybrid

výčet PřÍs|ušenství k vozidlu:

Předávací protokol je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, 1 je určen pro ProdávajÍcÍho a 1 pro KupujÍcího.
NEBO Předávací protokol je vyhotoven v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu
s elektronickými podpisy zástupců obou Smluvních stran.

Výsledek: (variantu výsledku označte křížkem)

u akceptováno [J akceptováno s výhradami* [Jneakceptováno*

Stránka 10



* Popis výhrad (příp. odůvodnění odrMtnutí převzetí) a dohodnutý další postup:

Popis výhrad ) Další dohodnutý pPopis výhrad ) Další dohodnutý postup
" ľ

t

Obrazový popis případných poškozeni:
r r

P
e O O

Í"
o£j| lio

7

Stránka 11


